[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条関係）
	筑西市役所支所及び出張所会議室等目的外使用料還付請求書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（請求者）団体名
代表者
住　所
連絡先

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号で許可のあった支所及び出張所会議室等の使用に係る目的外使用料の還付を受けたいので、筑西市役所支所及び出張所会議室等の目的外使用に関する規則第９条第１項の規定により、次のとおり請求します。

	使用許可日時
	[image: ][image: ][image: ]　　年　　月　　日（　 ）
	[image: ][image: ] 　　時　　分 から
	[image: ]時間

	[image: ][image: ][image: ]　　年　　月　　日（　 ）
	[image: ][image: ] 　　時　　分 まで

	使用許可施設
	□関城支所
	□３０１会議室　□３０２会議室　□３０３会議室
□３０４会議室　□３０５会議室

	□明野支所
	□会議室（大）　□会議室（小）

	□協和支所
	□会議室

	□川島出張所
	□会議室

	納入済使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	還付請求の
事由及び内容
	筑西市行政財産使用料等徴収条例第６条第　　号に該当するため。
（内容）

	振　　込　　先
	金融機関名

	支店等名

	種　　類
	□普通　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	添　付　書　類
	□筑西市役所支所及び出張所会議室等目的外使用許可書
□領収書

	※　処　理　欄
	納入済使用料
	[image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	還　付　額
	[image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	課長補佐
	係　長
	係　員
	受付印

	□承　認
□不承認

※欄は記入しないでください。

image1.emf

image2.emf